

)(5) 项具有同 等的效力 , 提供任 一项均可 。			额标准为 准。		
1	成都枫景 园林有限 公司	√	√	√	√	√	√	√	符合
2	成都绿如 苗园林绿 化有限公 司	√	√	√	√	√	√	√	符合
3	四川雅艺 园建设工 程有限公 司	√	√	√	√	√	√	√	符合
4	成都绿道 景观园林 绿化工程 有限公司	√	√	√	√	√	√	√	符合
5	四川大华 生态园林 工程有限 公司	√	√	√	√	√	√	√	符合
6	成都市瑞 豪鼎盛市 政工程有 限公司	√	√	√	√	√	√	√	符合
7	成都能创 园林绿化 工程有限 公司	√	√	√	√	√	√	√	符合
8	四川花仙 子市政园 林工程有 限公司	√	√	√	√	√	√	√	符合
9	成都大罗 汉园林绿 化有限公 司	√	√	√	√	√	√	√	符合
10	成都景通 园林绿化 工程有限 公司	√	√	√	√	√	√	√	符合
11	四川鑫禾 盛园林工 程有限公 司	√	√	√	√	√	√	√	符合
12	四川茅庐 园林工程 有限公司	√	√	√	√	√	√	√	符合
13	成都市汇 森源园林 绿化工程 有限公司	√	√	√	√	√	√	√	符合
14	成都妍景 园林绿化 工程有限 公司	√	√	√	√	√	√	√	符合

15	四川美洲环境营造有限公司	√	√	√	√	√	√	√	符合
16	四川重楼园林工程股份有限公司	√	√	√	√	√	√	√	符合

注：审查内容符合规定的，在相应栏目划“√”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

签字：周冕 苟量力 蒋向霞

2022年03月07日

金堂县2022年草花采购项目采购项目符合性审查表

项目编号：金堂县政采（2022）B0006号

采购项目编号（川网）：510121202200004

包件号1

序号	供应商名称	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	评审结论
1	成都枫景园林有限公司	√	√	√	符合
2	成都绿如茵园林绿化有限公司	√	√	√	符合
3	四川雅艺园建设工程有限公司	√	√	√	符合
4	成都绿道景观园林绿化工程有限公司	√	√	√	符合
5	四川大华生态园林工程有限公司	分项报价明细表序号4项目波斯菊分项报价超单项控制价。不符合招文第六章第四大点第6小点要求，认定为无效投标。			不符合
6	成都市瑞豪鼎盛市政工程有限公司	√	√	√	符合
7	成都能创园林绿化工程有限公司	√	√	√	符合
8	四川花仙子市政园林工程有限公司	√	√	√	符合
9	成都大罗汉园林绿化有限公司	√	√	√	符合
10	成都景通园林绿化工程有限公司	√	√	√	符合
11	四川鑫禾盛园林工程有限公司	√	√	√	符合
12	四川茅庐园林工程有限公司	√	√	√	符合
13	成都市汇森源园林绿化工程有限公司	√	√	√	符合
14	成都妍景园林绿化工程有限公司	√	√	√	符合
15	四川美洲环境营造有限公司	√	√	√	符合
16	四川重楼园林工程股份有限公司	√	√	√	符合

注：审查内容符合规定的，在相应栏目划“√”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

签名：

张毅 龙博 田成化 高屹

2022年03月07日

得分汇总表

项目名称：金堂县2022年草花采购项目（金堂县政采（2022）B0006号）

序号	供应商	报价(元)	技术商务资信得分	报价分	总得分	排名	是否推荐成交
1	成都绿如茵园林绿化有限公司	2105080元 (评审价: 1894572.00000元)	66.8	30.0	96.8	1	√
2	四川茅庐园林工程有限公司	2539940元 (评审价: 2285946.00000元)	66.4	24.86	91.26	2	√
3	成都景通园林绿化工程有限公司	2384565元 (评审价: 2146108.50000元)	63.5	26.48	89.98	3	√
4	成都市汇森源园林工程有限公司	2553666.5元	66.1	22.26	88.36	4	√
5	成都大罗汉园林绿化有限公司	2988080元 (评审价: 2689272.00000元)	66.8	21.13	87.93	5	√
6	四川雅艺园建设工程有限公司	2851190元 (评审价: 2566071.00000元)	65.5	22.15	87.65	6	√
7	成都妍景园林绿化工程有限公司	2959330元 (评审价: 2663397.00000元)	66.1	21.34	87.44	7	√
8	成都枫景园林有限公司	2701845元	65.2	21.04	86.24	8	√
9	成都绿道景观园林绿化工程有限公司	2891020元	66.4	19.66	86.06	9	√
10	四川花仙子市政园林工程有限公司	2799845元	65.6	20.3	85.9	10	√
11	成都市瑞豪鼎盛市政工程有限公司	2873710元 (评审价: 2586339.00000元)	63.5	21.98	85.48	11	√
12	四川美洲环境营造有限公司	2700555元 (评审价: 2430499.50000元)	61.3	23.38	84.68	12	√
13	四川鑫禾盛园林工程有限公司	2989005.5元 (评审价: 2690104.95000元)	58.8	21.13	79.93	13	√

14	四川重楼园林 工程股份有限公司	2580669元	54.1	22.02	76.12	14	√
15	成都能创园林 绿化工程有限公司	2970190元	56.2	19.14	75.34	15	√

评审专家（签名）：

张强 龙基 田文仲 周亮 2022年3月7日

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[]

- 1、采购组织机构：四川建茂同方工程项目管理有限公司
- 2、项目名称：金堂县2022年草花采购项目
- 3、项目编号：金堂县政采（2022）B0006号
- 4、采购内容：金堂县2022年草花采购项目
- 5、开标地点：请登录政采云投标客户端投标
- 6、采购单位：金堂县赵镇城市管理综合服务中心
- 7、预算执行确认书编号：51012122210200000014
- 8、采购预算金额：300万元
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2022-02-14
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2022-03-07 11:00:00
- 13、供应商报名情况：成都绿如茵园林绿化有限公司,四川华通佳达集团有限公司,成都景通园林绿化工程有限公司,成都枫景园林有限公司,四川欣鑫园林景观工程有限公司,成都大罗汉园林绿化有限公司,四川琪森园林绿化工程有限公司,四川锦甫实业有限公司,四川美洲环境营造有限公司,利港建设集团有限公司,成都能创园林绿化工程有限公司,四川雅艺园建设工程有限公司,四川重楼园林工程股份有限公司,四川鑫禾盛园林工程有限公司,南充市芳馨园林绿化有限公司,四川顺泰和景观工程有限公司,四川凯荣建设工程有限公司,云南标瑞建设工程有限公司,四川至美花境园艺有限公司,四川中佳荣业建筑工程有限公司,成都市瑞豪鼎盛市政工程有限公司,四川长江生态景观建设有限公司,成都妍景园林绿化工程有限公司,四川花仙子市政园林工程有限公司,四川花馨汇生态农业开发有限公司,成都市汇森源园林绿化工程有限公司,四川大华生态园林工程有限公司,四川茅庐园林工程有限公司,渝草园林（重庆）有限公司,成都绿道景观园林绿化工程有限公司30家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：四川重楼园林工程股份有限公司,成都绿如茵园林绿化有限公司,成都枫景园林有限公司,四川美洲环境营造有限公司,四川鑫禾盛园林工程有限公司,四川雅艺园建设工程有限公司,成都景通园林绿化工程有限公司,成都大罗汉园林绿化有限公司,四川花仙子市政园林工程有限公司,四川大华生态园林工程有限公司,成都能创园林绿化工程有限公司,成都市汇森源园林绿化工程有限公司,成都妍景园林绿化工程有限公司,成都市瑞豪鼎盛市政工程有限公司,四川茅庐园林工程有限公司,成都绿道景观园林绿化工程有限公司16家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
田茂华		临时专家	
周霁		采购人代表	

张

龙海燕	临时专家	
张毅	临时专家	组长
葛晓	临时专家	

2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。

3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本包采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

符合

2、符合性审查情况说明：

四川大华生态园林工程有限公司,不符合,说明:1.第4项波斯菊单价超清单中的单价。1.分项报价明细表序号4项目波斯菊分项报价超单项控制价。不符合招文第六章第四大点第6小点要求,认定为无效投标。1.不满足第六章四条6点,单项报价超过技术清单中的单价1.草花清单第4项(波斯菊)单价超过清单中的单价控制价不满足招标文件第六章第四条6小条的要求,符合性审查不通过。1.第六章,草花清单第四项,波斯菊超过控制价

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

四川大华生态园林工程有限公司,不符合,说明:1.第4项波斯菊单价超清单中的单价。1.分项报价明细表序号4项目波斯菊分项报价超单项控制价。不符合招文第六章第四大点第6小点要求,认定为无效投标。1.不满足第六章四条6点,单项报价超过技术清单中的单价1.草花清单第4项(波斯菊)单价超过清单中的单价控制价不满足招标文件第六章第四条6小条的要求,符合性审查不通过。1.第六章,草花清单第四项,波斯菊超过控制价

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

经综合评分法评审后，按得分从高到低排序推荐排序。

6、供应商得分排序表

序号	供应商	报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	成都绿如茵园林绿化有限公司	2105080元 (评审 价: 1894572.0000元)	66.8	30.0	96.8	1
2	四川茅庐园林工程有限公司	2539940元 (评审 价: 2285946.0000元)	66.4	24.86	91.26	2
3	成都景通园林绿化工程有限公司	2384565元 (评审 价: 2146108.5000元)	63.5	26.48	89.98	3
4	成都市汇森源园林绿化工程有限公司	2553666.5元	66.1	22.26	88.36	4
5	成都大罗汉园林绿化有限公司	2988080元 (评审 价: 2689272.0000元)	66.8	21.13	87.93	5
6	四川雅艺园建设工程有限公司	2851190元 (评审 价: 2566071.0000元)	65.5	22.15	87.65	6

张

7	成都妍景园林绿化工程有限公司	2959330元 (评审 价: 2663397.0000元)	66.1	21.34	87.44	7
8	成都枫景园林有限公司	2701845元	65.2	21.04	86.24	8
9	成都绿道景观园林绿化工程有限公司	2891020元	66.4	19.66	86.06	9
10	四川花仙子市政园林工程有限公司	2799845元	65.6	20.3	85.9	10
11	成都市瑞豪鼎盛市政工程有限公司	2873710元 (评审 价: 2586339.0000元)	63.5	21.98	85.48	11
12	四川美洲环境营造有限公司	2700555元 (评审 价: 2430499.5000元)	61.3	23.38	84.68	12
13	四川鑫禾盛园林工程有限公司	2989005.5元 (评审 价: 2690104.9500元)	58.8	21.13	79.93	13
14	四川重楼园林工程股份有限公司	2580669元	54.1	22.02	76.12	14
15	成都能创园林绿化工程有限公司	2970190元	56.2	19.14	75.34	15

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：成都绿如茵园林绿化有限公司

第二中标候选人：四川茅庐园林工程有限公司

第三中标候选人：成都景通园林绿化工程有限公司

第四中标候选人：成都市汇森源园林绿化工程有限公司

第五中标候选人：成都大罗汉园林绿化有限公司

第六中标候选人：四川雅艺园建设工程有限公司

第七中标候选人：成都妍景园林绿化工程有限公司

第八中标候选人：成都枫景园林有限公司

第九中标候选人：成都绿道景观园林绿化工程有限公司

第十中标候选人：四川花仙子市政园林工程有限公司

第十一中标候选人：成都市瑞豪鼎盛市政工程有限公司

第十二中标候选人：四川美洲环境营造有限公司

第十三中标候选人：四川鑫禾盛园林工程有限公司

第十四中标候选人：四川重楼园林工程股份有限公司

第十五中标候选人：成都能创园林绿化工程有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：

张毅 龙由建 吴成华 魏 善吃

2022年3月7日

張